
 
 

Uchwała Nr IX/ 81/2011 
Rady Gminy Świątki 

z dnia 23 listopada 2011 roku 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Świątki.. 
 
 
              Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym  (Dz.U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - 
Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U z 2001 Nr 98 poz.1071 
 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
              § 1. Po rozpatrzeniu skargi na brak reakcji Wójta Gminy Świątki, 
 
złożonej przez Panią Marię Lewandowską uznaje się za bezzasadną  z przyczyn 
 
wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 
 
 
              § 2. O sposobie załatwienia skargi zawiadomić stronę skarżącą. 
 
 
              § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                          Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                   Tomasz Szewczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
Uzasadnienie do Uchwały Nr IX/81/2011 Rady Gminy Świątki 
z dnia 23 listopada 2011 roku. 
 
 
         W dniu 28 września 2011 roku wpłynęła skarg w sprawie zalewania   
 
działki Nr 204 obręb Skolity stanowiącej własność skarżącej Pani Marii  
 
Lewandowskiej. 
 
Po zapoznaniu się z materiałem Urzędu Gminy i wysłuchaniu wyjaśnień 
 
zainteresowanej, Wójta oraz z wizji lokalnej Członków Komisji Rewizyjnej  
 
i Przewodniczącej Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy ,  ustalono,  
 
że przyczyna zalewania działki  niekoniecznie musi być  powiązana z niewłaściwym  
 
funkcjonowanie urządzeń melioracyjnych . 
 
Gdyby zalewanie przedmiotowej działki wynikałoby bezspornie ze zmian 
 
 stanu wody na gruntach sąsiednich wówczas, Wójt zgodnie z art.29 ust.3  
 
ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku – Prawo wodne , w drodze decyzji może  
 
nakazać właścicielowi gruntu przywrócenie stanu poprzedniego lub wykonanie 
 
urządzeń zapobiegającym szkodom. 
 
 
 
                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                        Tomasz Szewczyk 
 
 

 


